راه زندگی

Rah-E-Zendegi

1351 Westwood Blvd., #106, Los Angeles, CA 90024 - (310) 470-7007

سال بیست و ششم، شماره ۱۱۲۰ - جمعه ۹ آذر ۱۳۸۶ - ۳۰ نوامبر ۲۰۰۷ - تک شماره ۱ دلار

۱۱۲۰ - Volume 26 No.1120- Novembers,30 ,2007-\$1.00Tel:(310)470-7007

برنامه جالبی که با حضور شاعران، نوازندگان و خوانندگان برجسته ایرانی در لندن برگزار شد یادی از ۱۰۰ سال ترانه سازی...

اعم از ترانه سرایان، خوانندگان و نوازندگان یاد شد و تجلیل بعمل آمد.